
  

UCHWAŁA NR 82/2025 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 216.155 zł oraz zmniejsza się 200.000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 30.637 zł oraz zmniejsza się o 14.482 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 48.177.520 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.215.680 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.961.840 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 53.294.450 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.857.847 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.436.603 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Barbara Karłowicz 

Starosta Sejneński 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

Członek Zarządu 

Alicja Wysocka 

Wicestarosta Sejneński 

Antoni Baudzis 

Członek Zarządu 

Stanisław Kwaterski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 82/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

  Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 85 007,00 0,00 0,00 85 007,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 423 110,00 -200 000,00 200 000,00 423 110,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 -200 000,00 200 000,00 230 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 272 066,00 0,00 4 000,00 276 066,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 179 367,00 0,00 4 000,00 183 367,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 688 090,82 0,00 0,14 688 090,96 

 85395  Pozostała działalność 136 771,82 0,00 0,14 136 771,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 771,82 0,00 0,14 6 771,96 

bieżące razem: 32 587 371,00 -200 000,00 204 000,14 32 591 371,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 961 840,00 0,00 0,00 5 961 840,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2280



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 800,00 0,00 12 154,86 78 954,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 800,00 0,00 12 154,86 78 954,86 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

66 800,00 0,00 12 154,86 78 954,86 

bieżące razem: 9 527 147,00 0,00 12 154,86 9 539 301,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 161 365,00 -200 000,00 216 155,00 48 177 520,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 82/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,14 230 000,14 230 000,14 0,00 230 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,14 230 000,14 230 000,14 0,00 230 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,14 230 000,14 230 000,14 0,00 230 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 259 177,00 9 207 177,00 8 493 341,00 7 215 133,00 1 278 208,00 0,00 320 000,00 393 836,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 263 177,00 9 211 177,00 8 497 341,00 7 215 133,00 1 282 208,00 0,00 320 000,00 393 836,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 475 386,00 6 460 386,00 6 220 386,00 5 294 386,00 926 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 479 386,00 6 464 386,00 6 224 386,00 5 294 386,00 930 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2280



  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 926 000,00 926 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 749 148,00 26 312 545,00 22 748 855,00 17 404 892,58 5 343 962,42 905 000,00 1 354 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,14 4 000,14 4 000,14 0,00 4 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 753 148,14 26 316 545,14 22 752 855,14 17 404 892,58 5 347 962,56 905 000,00 1 354 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 66 800,00 66 800,00 66 800,00 51 100,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 154,86 12 154,86 12 154,86 0,00 12 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 954,86 78 954,86 78 954,86 51 100,00 27 854,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 66 800,00 66 800,00 66 800,00 51 100,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 154,86 12 154,86 12 154,86 0,00 12 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 954,86 78 954,86 78 954,86 51 100,00 27 854,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 154,86 12 154,86 12 154,86 0,00 12 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 854,86 27 854,86 27 854,86 0,00 27 854,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 15 300,00 6 700,00 8 600,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 15 300,00 6 882,00 8 418,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 15 300,00 6 700,00 8 600,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 15 300,00 6 882,00 8 418,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 418,00 8 418,00 8 418,00 0,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 882,00 6 882,00 6 882,00 6 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 870 246,00 6 870 246,00 6 638 782,00 6 395 039,00 243 743,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 870 246,00 6 870 246,00 6 638 782,00 6 380 739,00 258 043,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 6 870 246,00 6 870 246,00 6 638 782,00 6 395 039,00 243 743,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 870 246,00 6 870 246,00 6 638 782,00 6 380 739,00 258 043,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2280



  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 243 743,00 243 743,00 243 743,00 0,00 243 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 043,00 258 043,00 258 043,00 0,00 258 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 395 039,00 6 395 039,00 6 395 039,00 6 395 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 380 739,00 6 380 739,00 6 380 739,00 6 380 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 527 147,00 9 527 147,00 7 547 432,44 7 122 279,00 425 153,44 1 732 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 482,00 -14 482,00 -14 482,00 -14 300,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 636,86 26 636,86 26 636,86 182,00 26 454,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 539 301,86 9 539 301,86 7 559 587,30 7 108 161,00 451 426,30 1 732 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem wydatki po zmianach 53 294 450,00 35 857 847,00 30 312 442,44 24 513 053,58 5 799 388,86 2 639 050,56 1 602 264,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2280



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 82/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 216.155 zł oraz 

zmniejszeniu o 200.000 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 – przenosi się w planie dochodów budżetowych PZD 200.000 zł między paragrafami, 

2. rozdział 80120 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 4.000 zł z tytułu otrzymanej 

dotacji, 

3. rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 0,14 zł z tytułu prowizji z PFRON 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 12.154,86 zł na wydatki związane 

z gospodarką nieruchomościami, 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 30.637 zł oraz 

o zmniejszeniu o 14.482 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 0,14 zł 

dla wyrównania budżetu do pełnych  złotych, 

2. rozdział 80120 - zwiększa się plan wydatków budżetowych LO w Puńsku o 4.000 zł na realizację 

programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” 

Zadania zlecone: 

2. rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 12.154,86 zł na wydatki związane z gospodarką nieruchomościami 

3. rozdział 75224 – przenosi się w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

182 zł między paragrafami na wydatki związane z kwalifikacją wojskową, 

4. rozdział 75411 – przenosi się w planie wydatków budżetowych KP PSP w Sejnach 14.300 zł między 

paragrafami na bieżące wydatki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2280


		2025-05-09T11:51:55+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




